
 2/2

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Veronika ŽDÁNSKÁ 

Vedoucí bakalářské práce:      Mgr. Marek Tomaštík, Ph.D. 

Akademický rok: 2014/2015 

 
Téma bakalářské práce: Analýza podnikatelských rizik ve vybrané společnosti 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce     X  

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce     X  

5 Formální úprava práce     X  

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Autorka si vybrala náročné téma pro svou bakalářskou práci. To se projevilo zejména v jejím 
zpracování. Práce je zaměřena firmu, ve které autorka pracuje. Problematiku rizik jejího 
podnikání velmi podrobně zná, neboť je vedoucí e-shopu. To se projevuje v celé práci, neboť 
hodně staví na svých praktických zkušenostech. Ty často převládají nad formální i vědeckou 
stránkou bakalářské práce. Práce je rozdělena na část teoretickou a praktickou. Teoretická část 
je zpracována dobře. Při zpracování teoretické části se projevil jistý menší rozsah literárních 
zdrojů. V praktické části se projevují nedostatky v nedostatečném zpracování vybraných 
metod SWOT a Porterův model pěti konkurenčních sil. Autorka si vybrala k řešení poměrně 
palčivou otázku fungování firmy, tj. vracení zboží ve 14-ti denní lhůtě, kterou mohla 
zpracovat více podrobněji. Sama přistupuje k řešení problému spíše intuicí. Navrhovaná 
opatření by mohla lépe specifikovat. V zásadě lze říci, že autorka splnila vytčené cíle své 
bakalářské práce. Práci doporučuji k obhajobě. 



 2/2

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. Definujte metodu PEST, jak byste ji použila ve své práci?  
2. Které z Vašich doporučení považujete za nejdůležitější?  

 
 
 
Bakalářská práce není plagiát.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  E – dostatečně.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 2. října 2014 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


